1

EDITAL Nº 12, DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

A CHEFE DA COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE
PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a REANÁLISE do
resultado de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, do Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde, Área de Concentração: Atenção ao Paciente Crítico (PREMUS-APC), para
ingresso em 2017.

1. Candidatos cujos requerimentos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foram DEFERIDOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
129175 JANAINA MATIAS DOS SANTOS

129496 JOÃO VICTOR PARDINI PEREIRA

129522 ROSILENE FRANCISCA DOS SANTOS

MÁRCIA MARIA DOS SANTOS BORTOLOCCI ESPEJO